
 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

12 ноября 2019 года                                                                                                 № 550 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 25.07.2019г. № 375 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной кар-

ты») по реализации национального проекта «Образование»  

в МО «Киясовский район»  

 

 

В целях реализации национального проекта «Образование» на территории МО 

«Киясовский район» в соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального обра-

зования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в дорожную карту по реализации регионального проекта 

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» в МО «Киясовский 

район», утвержденную постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 

25.07.2019г. № 375 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по реа-

лизации национального проекта «Образование» в МО «Киясовский район» согласно 

приложению № 1. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» в сети Ин-

тернет. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                 С.В. Мерзляков 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 



Приложение № 1 

 

 

1) Строки № 2.7, 2.11, 3.3 и 4.5-4.9, 7.2-7.4 Дорожной карты по реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка» 

национального проекта «Образование» в МО «Киясовский район» исключить; 

2) Таблицу № 6 «Организация условий для ранней профориентации детей; участие в открытых онлайн-уроках, реализуе-

мых с учетом опыта цикла открытых уроков «Проектория» изложить в следующей редакции: 

 

Наименование показателя Базовое  

значение 

Период, год 

значение дата 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Число участников открытых онлайн-уроков, реализуемых с учетом 

опыта цикла открытых уроков «Проектория», «Уроки настоящего» 

или иных аналогичных по возможностям, функциям и результатам 

проектах, направленных на раннюю профориентацию, человек 

0 2018 65 118 180 245 288 346 

Доля участников открытых онлайн-уроков, реализуемых с учетом 

опыта цикла открытых уроков «Проектория», «Уроки настоящего» 

или иных аналогичных по возможностям, функциям и результатам 

проектах, направленных на раннюю профориентацию, % 

  20 30 45 60 70 85 

 

3) В строках № 2.10, 3.5 и 5.2 слова «Рябин А.Н.» заменить словами «Мосалева Е.А.»; 

4) В строке № 5.1 слова «Яппарова Г.Г.» заменить словами «Рябин А.Н.». 

 

 

 

________________________________ 

consultantplus://offline/ref=95C552FED4C956C566785CF66C0BD8D5C5FF94D2F892AD11F7C2D54FD5B192002B2EED521D25693DA208F30EEF3353847E7145C0275D0751F258ECO3RDJ

